;

but at last, on the 8th of August, 1667, the physicians received the long

promised letters patent.

This charter has never yet been published either in English or in Latin
;

and as it is a document of considerable importance, and withal is com-

paratively short, I shall here set it down as copied from “ Sir Patrick

Dun’s Book,” p. 27. The original is not in the possession of the College,

having been surrendered previous to obtaining the Charter of William

and Mary in 1692.

Barrett’s MSS.
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CHARTER OF KING CHARLES II.
a

“ Carolus Secundus Dei Gratia Angliae Scotiae Franciae et Hiberniae

Rex Fidei Defensor etc Omnibus ad quos presentes Literal nostra per-

venerint Salutem. Cum Regii Officii nostri munus arbitremur Ditionis

nostra hominum felicitatem omni ratione consulere, et ad hoc apprime

necessarium est indocti Artis Medicinae Professores supprementur, et

periti in hac arte foveantur et incitentur. Ac Superind Collegium

perpetuum gravium et doctorum vivorum,b qui Medicinam pub lice exer-

teant in Civitate nostra; Dublin in dicto Regno nostro Hiberniae et per

spaciunrt septem miliarium a dicta Civitate undequaque versus Institui

volumus.

“ Sciatis igitur quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa scientia

et mero motu nostris, Necnon de advisamento et consensu predilecti et

perquam dilecti Consanguinii et Consiliarii nostri Jacobi Ducis Ormondite

Locumtenentis nostri generalis ac generalis Gubernatoris dicti Regni

nostri Hibernia; ac juxta tenorem et effectum quarundam Literarum

nostrarum manu nostra propria signatarum et sub Signeto nostro datarum

apud Curiam nostram de Wliiteliall Vicessimo Octavo die Junii Anno
Regni nostri Decimo Septimo et nunc in Rotulis Curiae nostra [ae] Can-

cilariae dicti Regni nostri Hiberniae Irrotulatarum.

“ Dedimus Concessimus Constituimus et Ordinavimus quod Johannes

Stear[n]e, Medicinae Doctor, Gulielmus Petty Miles, Edvardus Dynham,
Abrahamus Yarner, Josephus Waterhouse, Gulielmus Currer, Robertus

Waller, Thomas Margetson, Nathaniel Henshaw, Samuel Sciclamore,

Jeremias Hall, Carolus Willoughby, Johannes Unmusique, et Johannes

Cusacke, Omnes Medicinae Doctores, de cetero siut et erunt vigore pre-

sentium in re facto ac nomine unum Corpus corporatum et Politicum et

Communitas perpetua sive Collegium perpetuum per nomen Praesidentis

et Sociorum Collegii Medicorum in Dublin, et eos per nomen Praesidentis

et Sociorum Collegii Medicorum in Dublin, in unum Corpus Corporatum

et Politicum in re facto ac nomine realiter et ad plenum pro nobis

Heredibus et Successoribus nostris erigimus, facimus et ordinamus, et

Creamus per presentes. Et quod per id nomen habeant Successionem

perpetuam et siut et erunt perpetuis futuris temporibus personae liabiles

et in Lege capaces ad habendum perquirendum recipiendum et possiden-

dum absque aliqua licentia inde a nobis Heredibus et Successoribus nostris

in hac parte obtinenda : Terras Tenementa et Hereditamenta quaecunque

non exedentiad annuum Valorem Centum librarum Sterl. per annum.

a In Sir P. Dun’s Book this charter is written in contracted Latin.
b Vivorum, error for virorum.”
c Spacium for “ Spatium.”
d Exedentia for “ excedentia.”
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“ Ac Ulterius de gratia nostra speciali ac ex certa Rcientia et mero
motu nostris Necnon de Advisamento et consensu prsedicto, facimus con-

stituimus et ordinamus prasdictum Johannem Sterne primum et moderum a

Praesidentem Collegii sive Communitatis prsedictae ad Supervidendum

recognoscendum et gubernandum Collegium sive Communitatem praedic-

tam et omnes homines ejusdem facultatis Existentes Membra Collegii

praedicti et negotia eorundam : continuandum in eodem Officio durante Vita

Sua naturali, constituimus: etiam ac declaramus quod post mortem praedicti

Johannis Sterne Praepositus Socii et Scholares Collegii sanctae et indivi-

duae Ti'initatis juxta Dublin pro tempore existentes pro eo quod obligarunt

se dare stabilire et disponere Aulam communitatis vocatam Trinity Hall,

cum Terris eidem spectantibus ad usum dictae communitatis sive Collegii

Medicorum, quod ipsi et eorum Successores de tempore in tempus quoties

opus fuerit valeant et possint singulis annis in perpetuum post mortem

dicti Johannis Stearn, eligere de Communitate et Collegio Medicorum

praedicto, talem providum virum et in facultate medicinas expertum quales

Approbatus fuerit per Locumtenentem nostrum generalem aut Deputatum,

vel alium Capitalem Gubernatorem vel Gubernatores dicti Regni nostri

Hibernise pro tempore existentes fore, Praesidentem ejusdem Collegii sive

Communitatis Medicorum praedictae ad Supervidendum recognoscendum

et gubernandum Collegium sive Communitatem Medicorum praedictam

pro uno Anno integro, et omnes homines ejusdem facultatis existentes

Membra Collegii Medicorum praedicti et negotia eorundam. Et quod

Praesidens et Collegium sive Communitas Medicorum prasdictum habeant

Commune Sigillum Negotium dictae Communitatis et Prassidentis in

perpetuum Serviturum
;
Et quod ipsi per nomen Prassidentis et Sociorum

Collegii Medicorum in Dublin placitare et implacitari possint coram

quibuscunque Judicibus in omnibus Curiis nostris et Actionibus quibus-

cunque. Et Ulterius volumus et per presentes pro nobis Heredibus-et

successoribus nostris Damus et concedimus prasfato Prassidenti et Sociis

Collegii Medicorum in Dublin et Successoribus suis in perpetuum plenum

potestatem et Authoritatem de tempore in tempus eligendi talem personam

vel personas Medicinam profitentes, quod ipsi vel major pars eorum

quorum Praesidens dicti Collegii Medicorum pro tempore existens unum
esse volumus, cum approbatione Locumtenentis nostri generalis aut

Deputati vel alius Capitalis Gubernatoris vel Gubernatorum dicti Regni

nostri pro tempore existentis Aptos esse judicabunt fore Membra aut

Socios dictae Communitatis sive Collegii Medicorum praedicti. Ac
Ulterius de uberiore[i] gratia nostra speciali ac ex certa Scientia et mero

motu nostris necnon de advisamento et consensu praedicta, Dedimus et

concessimus et per presentes pro nobis Heredibus et Successoribus nostris

damus et concedimus praefato Prassidenti et Sociis Collegii Medicorum in

Moderum for “ Modernum/
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Dublin prmdicti et Successoribus suis in perpetuum, quod ipsi et Succes-

sores sui Congregationes licitas et Honestas de Seipsin in Aula pr®dicta

communiter vocata Trinity Hall aut alibi (toties quoties opus fuerit)

habere tenere et convocare possint, et talia Statuta et Ordinantia pro

salubri et meliori gubernatione Collegii sive Communitatis Medicorum

pr®dicti facere stabilerea et ordinare qualia approbata fuerint per Locum-

tenentem nostrum generalem aut Deputatum vel alium Capitalem Guber-

natorem vel Gubernatores et Concilium dicti Regni nostri Hiberni® pro

tempore existens. Et quod in dicta Civitate et per Spatium Septem

miliarum a dicta Civitate undequaque Versus, Nullus exerceat dictam

Facultatem Medicinal nisi ad hoc prcedictum Prcesidentem et Communita-

tem Collegii Medicorum prmdictam sive Successores eorum qui pro

tempore fuerint admissus sit per Literas Testimonials sub Sigillo com-

muni dicti Prcesidentis et Collegii Medicorum Sigillatas, Sub poena

forisfactura Centum Solidorum Sterl. pro quolibet meuse in quo ipse qui

sit non admissus est eandem Facultatem Medicinae exercuit intra meta et

loca prcedicta unam medietatem inde nobis Heredibus et Successoribus

nostris solvendam et aliam medietatem Praesidenti Collegii Medicorum

pro tempore existenti. Ac Ulterius de uberiori gratia nostra speciali

ac ex certa Scientia et mero motu nostris Necnon de advisamento et

consensu praedicta, dedimus et concessimus ac per presentes pro nobis

Heredibus et Successoribus nostris damus et concedimus prcefato Praesi-

denti et Sociis Collegii Medicorum in Dublin, et Successoribus suis in

perpetuum, quod lue liter® nostrae Patentcs et quilibet Articulus et Clan-

suia in eisdem contentus vel Irrotulamentum earundam sint, construentur,

interpretentur et adjudicentur in maximum advantagium beneficium et

favorem prmfati Prmsidentis et Sociorum Collegii Medicorum in Dublin

pr®dicti et Successorum suorum, erga et contra nos Heredes et Successores

nostros, tam in omnibus Curiis nostris infra Regnum nostrum Hiberni®

quam alibi ubicunque absque aliqua confirmatione licentia vel toleratione

imposterum a nobis Heredibus vel Successoribus nostris procuranda seu

obtinenda Non obstante quodam Statuto edito in Regno nostro Anno
Septimi Regni Regis Edwardi Priini de Terris in menu mortuamb non

alienandis, &c., Non obstante alio Statuto edito apud Westmonasterium

in Anno decimo octavo regni Regis Edwardi Primi vocato Statuto quia

Emptor Terrarum et non obstante aliquo alio Statuto Acto Ordinatione sive

Provisione aut aliqua alia re causa vel materia quacunque in eontrarium

non obstante Proviso semper quod prcefati Praesidens et Socii Collegii

Medicorum irrotulabunt vel irrotulari causabunt has Literas nostros, 0

Patentes in Rotulis alt® Curi® nostr® Cancellari®, in dicto regno nostro

a Stabilere fur “ Stabilire.”

b Menu mortuam for “ mami mortuam.”
c Nostros for “ nostras.”
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Hibernian infra sex meuses proximas post datum harum literarum paten-

rium, Eo quod expressa Mentio do vero valore Annuo aut de Certitudine

proemissorum seu eorum alicujus, aut de aliis donis sive Concessionibus

per nos vel per aliquem Progenitorum nostrorum eidem Praesidenti et

Sociis Collegii Medicorum prsedicto ante liac factis in prsesentibus minime

factis existit
;
Aliquo Statuto Acto Ordinatione sive Provisione aut aliqua

alia re causa vel materia quacunque in contrarium proemissorium facto

in aliquo non obstante, Volumus etiam ac per praesentes pro nobis Here-

dibus et Successioribus nostris damus et concedimus eidem Prassidenti et

Sociis Collegii Medicorum praedictis quod habeant et liabebunt has literas

nostras Patentes sub magno Sigillo nostro Hiberniae debito modo factas et